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SCITEC Wod Omega-3 90
kapsułek

Opis produktu

Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,

skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja

bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

Scitec Wod Crusher Ultra Concentrated Omega-3 90 kapsułek

Prozdrowotny suplement diety na bazie wysokiej jakości oleju z ryb. Porcja dzienna produktu stanowi 2100 mg kwasów EPA i DHA. Charakteryzują się one korzystnym
wpływem na funkcjonowanie organizmu. Wspierają układ krążenia, pracę serca i mózgu, a także przyczyniają się do regulacji poziomu cholesterolu we krwi.

 

Ultra Concentrated Omega-3 - silnie skoncentrowane zdrowe kwasy tłuszczowe

Ultra Concentrated Omega-3 to suplement diety marki Scitec Nutrition z serii Wod Crusher. Zawiera wysoką dawkę wielonienasyconych kwasów tłuszczowych omega,
które uzupełniają codzienną dietę w kwasy tłuszczowe. Produkt cechuje się niską wartością TOTOX - wskaźnikiem oksydacji. Olej rybny Ultra Concentrated Omega-3
pochodzi z ryby głębinowej, która ma zaledwie niewielką ilość substancji toksycznych. Nowatorska budowa produktu składa się z 78% kwasu Omega-3, co
oznacza, iż w porcji dziennej (3 kapsułki) znajduje się 1200 mg EPA (kwasu eikozapentaenowego), 900 mg DHA (kwasu dekozaheksaenowego), a
ponadto posiada wysoką zawartość trójglicerydów o wysokiej biodostępności. Dodatkowo Ultra Concetrated Omega-3 cechuje się naturalnym smakiem i
zapachem, co poprawia komfort użytkowania.

 

Działanie prozdrowotnego suplementu diety Ultra Concentrated Omega-3 marki Scitec

Silnie skoncentrowane wielonienasycone kwasy tłuszczowe Omega-3 to źródło korzyści dla organizmu i wsparcie jego funkcjonowania. Stanowią źródło
ekstraktu z rozmarynu i przeciwutleniaczy. DHA znacznie wpływa na pracę mózgu, narządu wzroku, poprawia procesy pamięciowe, a także zdolność koncentracji.
Istotną rolą kwasów tłuszczowych Omega jest wpływ na pracę serca i układ krążenia. Stosowanie nienasyconych kwasów tłuszczowych zamiast nasyconych przyczynia
się do regulacji poziomu cholesterolu we krwi. Przeciwutleniacze, np. ekstrakt z rozmarynu i tokoferol chronią komórki przed stresem oksydacyjnym i niwelują
szkodliwe działanie wolnych rodników.
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